Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

гимназия № 18 г. Томска

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                               № 3 ПОУ

Об организации платных

образовательных услуг

 в 2023-2024 учебном году

 На основании Постановления правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Устава МАОУ гимназии

№ 18 г. Томска, заявлений родителей (законных представителей),

      ПРИКАЗЫВАЮ:
Ввести в действие с 01.09.2023 г. следующие платные дополнительные услуги:

Изучение иностранного языка:

 Изучение иностранного языка (Английский язык) 1-11 классы;

 Изучение иностранного языка (Французский язык) 1-11 классы.

Спецкурсы:

 Спецкурс по информатике 1-9, 11 классы;

 Спецкурс по информатике (Основы программирования) 1-9 классы;

 Спецкурс по математике 5-11 классы;

 Спецкурс по физике 7-11 классы;

 Спецкурс по биологии 9-11 классы;

 Спецкурс по обществознанию 9-11 классы;

 Спецкурс по русскому языку 8-11 классы.

Дополнительные образовательные и развивающие программы:

 Дополнительные образовательные и развивающие программы (Математика)

1-7 классы;

 Дополнительные образовательные и развивающие программы (Русский язык)

1-7 классы.

Художественно-эстетическое образование и воспитание (ИЗО) 1-6 классы;

Спортивно-оздоровительные занятия 1-11 классы;

Подготовка к школе:

 Психолого-педагогические образовательные программы (Подготовка к школе

«Ступеньки к школе»);

 Развитие речи (Подготовка к школе «Ступеньки к школе»);

 Математика (Подготовка к школе «Ступеньки к школе»);

 Окружающий мир (Подготовка к школе «Ступеньки к школе»);

 Английский язык (Подготовка к школе «Ступеньки к школе»).

Директор гимназии № 18 г. Томска                               ________________ Журавецкая М.А.

		2023-09-14T18:39:30+0700
	Журавецкая Марина Анатольевна